
Seimstrand AS
Lurevegen 88

FAKTURA 43247
Side l av 2

5912 SEIM
Telefon: 5635 7900 Telefaks: 563 57915
Web: www.seimstrand.no 1:-post: eva@seimstrand.no

415640
Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTO

Deres referanse Lev.betingelse Samlefaktura
Bet.betin1clse Samlefaktura · IO d,

Varenr.

Deres ref;
131 180206
131180200

Varetekst

GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND
GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLYVD 8

Ordren. 65663, rdrednto: 12.05.201  R
Deres ref;

770851
/85014

STABELHENGSEL MWKLO VF 300MM
TRESKRUE 6KT TC-DAC 08X45MM

Ordren r. 65721,  Ordredato: 14.05.2018
Deres ref ;
252 15050(i
252150548
252150535

STÅLTRAD 2mm 1025m 25 kg
ISOLATOR F. INNSKRUNING BOTT[ 10(
ISOLATOR l.ANG TYPE 22cm 10.STK.

Seimstrand AS har gatt over til eletronsik faktura utsendelse.
Vil ti l byr nå vi'lrc kunder fa klura  i  PDF v ia E- post eller
elektronisk via El 1F aksesspunkt.
Dersom  du  onskcr faktura via e post gi oss beskjed p
eva@sei m st rand .no

Foretaksresisteret NO 982770386 MVA
I3ankoiro " 36320900128

t'

Fakturadato
Forfol Isdato
Leve ringseiato
Vår referanse 13utikk2
B i lagsnr iregnsk. 2684

Antall

20,00 STK
80.00 STK

1,00 STK
1,00 PK

1,00 STK.
1,00 BOTT
5.00 PK.

Sum eks.mva

15.05.2018
25.05.2018
15.05.2018

Pris

26.00
29.60 10.00

156,00
48,00

951,20
214,40
100.00------------·- -

1 25% m.y.a. av kr 9585,6
Sum  å  betale

Sum

520,00
2 13120

156.00
48,00

951,20
214,40
500,00

9 585.60

2 396.40
I l 982,00

3632 09 00128 11982-00 3632 57 87575

25.05.2018

Kundenummer

FAKTURA
Referanse
Dato

415640

43247
Butikk2
15.05.2018

Thomas Borlaug
langheiane 20

St'imstrand AS

Lurevegen 88

5914 ISDAISl'O 5912 SEIM

004324704156405 11982 00 6 3632 09 00128



Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM
Telefon: 56357900 Telefaks: 563579 l5
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrnnd.no

FAKTURA 43247
Side I av 2

r:on::taksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640
Thomas Borlaug
lnngheiane 20

5914 ISDALSTO

Fakturadato
Forfol Isdato
l .everingsdato
Vår referanse
Bilagsnr i regnsk.

15.05.2018
25.05.2018
15.05.2018
Butikk2
2684

Deres referanse Lev.betingelse Samlefaktura
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d

Varenr. Varetekst .-1nta!! f'ris Sum

Ordren r. 65389, Ordredto: 02.05.2018
Deres ref;
15010431
!5010871

FORMEL Favor 80
FORMEL SAU EKSTRA

2.00 25
2,00 25

126.40
140,00

252,80
280,00

0 ni ren r. 65530, 0 rd red a to: 08.05.2018
Deres re';
131180206 GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND 60,00 STK 26.00 10,00 l 404.00
131170'.:'4l SAUEGJERDE TV-6 1 00 M. 1.00 STK 1108,00 l 108,00
131080009 STRENG GALV. 4,0 MM. 25.00 KG. 26,40 660, 00
I5050452 Fullgjodsel 18-3-15 25 KG 10.00 136.00 I 360.00
15050452 Fullgjodsel 18-3-15 25 KG 1,00 136.00 100,00

Ordrenr. 65633, rdredat0: 11405.2018


